
 

Výlukový jízdní řád  
Platí v  26. ledna 2025,  

vždy od cca 7:20  do 17:05 hod. 
 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

 

   

tarifní tarifní 8549 308549 8515 308515 8555 308555 8557 308557 B408557

zóna zóna + + + + + + + + +

IREDO IDOL XS36 XS36 XS36 XS36

x 7 299 3101 8:15 10:15 12:15 14:10

x 7 299 3101 8:30   8:38 10:30 10:38 12:3012:38 14:2514:38 16:35

x 6   8:47 10:47 12:47 14:47 16:44

x 6   8:49 10:49 12:49 14:49 16:46

x 6   8:54 10:54 12:54 14:54 16:51

 na znamení

 jede v  neděli a v e státem uznané sv átky

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

XS33 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

x

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

x

+

H

přestup mezi autobusy Sof t. CHAPS spol. s r.o.

26.01.2025

Mladá Boleslav,aut.st. x

MLADÁ BOLESLAV,HL.NÁDR. x

Bukovno,u sokolovny

Bukovno,Líny

KATUSICE,ŽEL.ST. (U ŽST.) x

PID

pásmo

Mladá Boleslav,aut.st. - Katusice (žst.) Platnost:

tarifní

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

Pražská a Středočeská integrovaná doprava (PID)
Integrovaná regionální doprava Královéhradeckého a Pardubického kraje (IREDO)

H

 

tarifní tarifní 308556 308516 8516 B408516 B408534 308534 8534 308542

zóna zóna + + + + + + + +

IREDO IDOL XS36 XS36

x 6   8:55 10:20 10:55 12:56 15:00 17:00

x 6   9:00 10:25 11:00 13:01 15:05 17:05

x 6   9:03 10:28 11:03 13:04 15:08 17:08

x 7 299 3101   9:13 10:38 10:45 11:13 13:14 15:18 15:35 17:18

x 7 299 3101   9:25 10:55 15:47

 na znamení

 jede v  neděli a v e státem uznané sv átky

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

XS33 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

x

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

x

+

H

přestup mezi autobusy Sof t. CHAPS spol. s r.o.

26.01.2025

KATUSICE,ŽEL.ST. (U ŽST.) x

Bukovno,Líny

Bukovno,u sokolovny

MLADÁ BOLESLAV,HL.NÁDR. x

MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST. x

PID

pásmo

Katusice (žst.) - Mladá Boleslav,aut.st. Platnost:

tarifní

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

Pražská a Středočeská integrovaná doprava (PID)
Integrovaná regionální doprava Královéhradeckého a Pardubického kraje (IREDO)

H

 
 

Žel. stanice/zastávka Název zastávky BUS Umístění zastávky BUS                                       https://umap.osm.ch/m/9089/        
Mladá Boleslav město Mladá Boleslav,aut.st. areál aut. nádraží (vedle Bondy centra), stanoviště č. 1 

VŠECHNY 
ZASTÁVKY JSOU 
„NA ZNAMENÍ“ 

Mladá Boleslav hl. n. Mladá Boleslav,hl.nádr. zastávka BUS před staniční budovou  

Bukovno  Bukovno, u sokolovny V obci na uvedené zastávce BUS  

Líny Bukovno, Líny V obci na uvedené zastávce BUS  

Katusice    Katusice, žel.st. u nádražní budovy  
 

 
 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedeném termínu bude probíhat výluka 
na trati 076 v Katusice – Mladá Boleslav hl.n. a opačně. 
Dopravce České dráhy a.s. nahradí autobusy náhradní dopravy (NAD), linkou vlaky: 

 8549, 8515, 8555, 8557 v úseku Mladá Boleslav hl.n. - Katusice 
 8556 v úseku Katusice - Mladá Boleslav město 
 8516, 8534, 8542 v úseku Katusice - Mladá Boleslav hl.n. 

Autobusy náhradní dopravy jedou v upravených časech podle tohoto výlukového jízdního řádu.  

V úseku Katusice – Mšeno – Mělník a opačně jedou vlaky bez omezení podle pravidelného jízdního 
řádu vlaků. 
Tento výlukový jízdní řád platí pouze pro vlaky dopravce České dráhy, a.s. 
Vlaky před výlukou a po výluce jedou bez omezení podle pravidelného jízdního řádu vlaků. 
 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná. 
 

V neděli 26.1.2025 probíhají současně výluky v úseku Mladá Boleslav hl.n. – Mladějov v Čechách 
a Mladá Boleslav město – Nymburk hl.n., které jsou uvedeny v samostatném výlukovém jízdním řádu.  

 

https://umap.osm.ch/m/9089/

